,PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 13.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4HO-BBITSIZKHASI BeHTHIsAIMOHHAsE ycTaHOBKA 500 Cooper&Hunter CH-
HRV20M

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/ 500 cooper hunter ch hrv20m

Onucanue

[TputouHo-BeITsKHAS BeHTHWIssLMOHHAas yctaHoBKa 500 Cooper&Hunter CH-HRV20M ot komnanuu [Ipom-

Karasor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana CIIIA
[IpouzBoaurens Kuraii

IToTok Bo3nyxa M3 u 2000

Max MOITHOCTb, KBT 0.95
Pexynepanus Ectp

Tun pexkyneparopa [TnacTuHYaTHIN
Max KIIJ] pexyneparopa,% 71

Kitacc 3ammuret P44


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_500_cooper_hunter_ch_hrv20m
https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_500_cooper_hunter_ch_hrv20m

VYnpasnenue

OunbTphI

YpoBeHsb nryma (mputok), a1ba
VYpoBeHb 11ymMa (BbITsIKKa), 1ba
IIuranue, B

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

DIJIEKTPOHHOE
G4/G4

50

50

380 B
452x1210x1215
45.2

121

121.5

100

2 rona

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



