

Коммерческое предложение от 13.05.2025

Наименование товара: Приточно-вытяжная вентиляционная установка 500 Cooper&Hunter CH-HRV20M

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnyeustanovki/ 500 cooper hunter ch hrv20m



Описание

Приточно-вытяжная вентиляционная установка 500 Cooper&Hunter CH-HRV20M от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Страна **CIIIA** Производитель Китай 2000 Поток воздуха м3 ч 0.95 Мах мощность, кВт Есть

Рекуперация

Пластинчатый Тип рекуператора

Мах КПД рекуператора,% 71

IP44 Класс зашиты

Управление	Электронное
Фильтры	G4/G4
Уровень шума (приток), дБа	50
Уровень шума (вытяжка), дБа	50
Питание, В	380 B
Габариты (ВхШхГ), мм	452x1210x1215
Высота, см	45.2
Ширина, см	121
Глубина, см	121.5
Вес, кг	100
Гарантия	2 года

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.